
＜ 所 在 地 ＞

＜ 英 語 表 記 ＞

＜GoogleCode＞ 36°09'58.7"N 136°15'47.5"E

＜ Ｔ Ｅ Ｌ ＞ 0776-67-6056(+81-776-67-6056)　　　

＜ Ｆ Ａ Ｘ ＞ 0776-67-6057(+81-776-67-6057)

＜ 設 立 ＞ 1996年2月

＜ 工 場 面 積 ＞ 延床面積　2587.26㎡（2階建て）

（20ｆ・40fコンテナ可）

＜ 従 業 員 数 ＞ 20名（内作業員15名）

＜ 月 産 数 量 ＞ 製品修整　　 4,000 枚

原反修整 1,200 反

製品検品 26,000 枚

＜ 業 務 内 容 ＞
［検品］

・原反検品

・アパレル製品検品

・雑貨検品（靴･帽子･カバンなど）

・検針

・出張での外観検品

・X線検査（業務提携委託）京都地区、神戸地区

［修整・加工（原反・アパレル製品・雑貨）］

・織り・原糸・キズ修整

・縫製直し

・インキング・色修整

・汚れ直し（洗い）

・プレス

・堅牢度・物性データアップ･機能性向上加工

14-16-1,Gennyo,Maruoka-town,Sakai-city,

Fukui-pref,910-0276,JAPAN

【　福井工場　概要　】

〒910-0276　福井県坂井市丸岡町玄女14-16-1　



・出張での製品修整

＜ 設 備 内 容 ＞
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3 台

5 台

5 台

2 台

検針機（ハンディ） 2 台

250 台

200 枚

パレットトラック 4 台

補修台 3 台

6 台

4 台

1 台

1 台

4 台

汚れ落とし 4 台

2 台

1 台

2 台

1 台

1 台

水洗機　22ｋｇ 2 台

1 台

1 台

1 台

2 台

2 台

＜ ア ク セ ス ＞ ＊車 北陸道 丸岡インター下車１０分

＊電車 北陸本線 芦原温泉駅下車 タクシーで１０分

ベーキング機

トラック　４ｔ　

フォークリフト

棒巻機

ドライ機  30kg

トラック　2t

ハイエース

設備名

検品台　　　　　　　　　　　　　　　　

本縫いミシン　　　　　　　　　　　　　　

補修台（汚落機能つき）

水洗機　16ｋｇ

４ｍ巾修整台

スプレー台

ボイラー　300ｋｇ

ドライ機　10ｋｇ

ドライ機　20ｋｇ

台数

プレス機（ボックス）

プレス機（テーブル）　　　　　　

人体トルソー(9-11号)

検反機

検針機コンベア

Ｚラック　

パレット


